



**BOLIGHUSET SØBY APS
ØSTERBRO 48
SØBY**

CVR. NR. 37 85 88 97

ÅRSRAPPORT 2020

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2021**

Peter Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af møbelforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 606.474.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.198.106 og en egenkapital på kr. 1.872.211.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.965.715	1.580
1 Personalemkostninger	-1.172.553	-1.130
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-17.759</u>	<u>-18</u>
DRIFTSRESULTAT	775.403	432
Andre finansielle indtægter	18.116	16
Andre finansielle omkostninger	<u>-16.365</u>	<u>-11</u>
RESULTAT FØR SKAT	777.154	437
Skat af årets resultat	<u>-170.680</u>	<u>-96</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>606.474</u>	<u>341</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>606.474</u>	<u>341</u>
DISPONERET I ALT	<u>606.474</u>	<u>341</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Grunde og bygninger	135.314	140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.142</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>155.456</u>	<u>173</u>
Driftsfondsindestående, In2house a.m.b.a.	54.416	37
Andelskapital, In2house a.m.b.a.	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>74.416</u>	<u>57</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>229.872</u>	<u>230</u>
Varebeholdninger	<u>1.107.127</u>	<u>1.155</u>
Tilgodehavender fra salg	149.946	24
Andre tilgodehavender	18.950	5
Udskudt skatteaktiv	27.603	30
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.474</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender	<u>202.973</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>1.658.134</u>	<u>1.095</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.968.234</u>	<u>2.316</u>
AKTIVER	<u><u>3.198.106</u></u>	<u><u>2.546</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Anpartskapital	60.000	60
Overført resultat	1.812.211	1.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.872.211</u>	<u>1.266</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.159	153
Gæld til kapitalejere	155.634	309
Selskabsskat	108.740	88
Anden gæld	<u>931.362</u>	<u>730</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.325.895</u>	<u>1.280</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.325.895</u>	<u>1.280</u>
PASSIVER	<u><u>3.198.106</u></u>	<u><u>2.546</u></u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE 2020

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	60.000	1.205.737	0	1.265.737
Overført resultat	<u>0</u>	<u>606.474</u>	<u>0</u>	<u>606.474</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>60.000</u></u>	<u><u>1.812.211</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.872.211</u></u>



NOTER

	2020	2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.026.136	988
Pensioner	119.763	110
Kørselsgodtgørelse	6.924	8
Andre omkostninger til social sikring	21.277	24
Lønrefusion	<u>-1.547</u>	<u> </u>
	<u>1.172.553</u>	<u>1.130</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

I ejendommen Østerbro 48, Søby er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 315.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 135.314.